
UCHWAŁA NR 609/XLVIII/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa nabycia prawa własności lokalu garażowego nr 27 wraz 
z przynależnym udziałem w prawie użytkowania wieczystego do nieruchomości położonej 

w Żorach, obręb Żory, oznaczonej jako działka nr 2411/142 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 34 ust.6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

RADA  MIASTA 
UCHWALA: 

§ 1.  

Przyznać dotychczasowemu dzierżawcy lokalu garażowego nr 27 o pow. 18m2, położonego na 
nieruchomości w Żorach, obręb Żory, oznaczonej jako działka nr 2411/142 o pow. 0,4715 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Żorach prowadzi księgę wieczystą GL1X/00009228/7 prawo pierwszeństwa 
w nabyciu własności wymienionego lokalu garażowego wraz z przynależnym udziałem w prawie 
użytkowania wieczystego działki nr 2411/142. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160A7CE2-7D32-47B7-8AAF-583D94AF2EED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T06:55:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




